
   
 
 
 

Białystok, 22.05.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GARANTIJOS SĄLYGOS 
 

System KAN-therm 
 

ISO 9001 puslapis  1| 4 

 
 

 

KAN-therm Systems garantijos sąlygos (toliau - garantijos sąlygos): 

 

KAN sp. z o.o., kurios registruota buveinė yra Kleosine, ul. Zdrojowa 51, 16-001 Kleosin, įrašyta į 

Nacionalinio teismų registro Verslininkų registrą, kurį tvarko Balstogės miesto apylinkės teismas, 

Nacionalinio teismų registro 12-asis ūkio skyrius, KRS Nr. 0000187613, naudojanti mokesčių 

mokėtojo NIP [Mokesčių mokėtojo kodas]: 9661319453, REGON [Nacionalinis verslo registro 

numeris]: 050637490, BDO Nr.: 000006007 (toliau - Garantas) suteikia kokybės garantiją 

elementams, įeinantiems į KAN-therm sistemas, šiomis sąlygomis: 

 

1. Garantija galioja Lietuvoje ir taikoma Lietuvoje sumontuotiems gaminiams. 

2. Garantas užtikrina, kad gaminiai, kuriems taikoma garantija, neturi fizinių defektų, atsiradusių gamybos 

proceso metu arba atsiradusių dėl netinkamų medžiagų naudojimo gamyboje, dėl kurių šių elementų 

nebūtų galima naudoti pagal paskirtį. 

 

3. KAN-therm sistemoms suteikiama garantija tokiems laikotarpiams: 

 

KAN produktai Garantinis 

laikotarpis 

Sistema KAN-therm ultraLINE  

a) Individuali/nekomercinė 

statyba 

10 metų 

b) Komercinė statyba 10 metų 

Sistema KAN-therm Push/Push Platinum 10 metų 

Sistema KAN-therm ultraPress /Press LBP 10 metų 

Sistema KAN-therm PP 10 metų 

Sistema KAN-therm Steel 10 metų 

Sistema KAN-therm Inox 10 metų 

Sistema KAN-therm Plieninis purkštuvas 10 metų 

a) purkštuvų sistemos 10 metų 

b) hidrantų sistemos 5 metai 



  

 

 

GARANTIJOS SĄLYGOS 
 

System KAN-therm 
 

ISO 9001 puslapis  2| 4 

 

 

2 

Sistema KAN-therm Inox Sprinkler 10 metų 

Sistema KAN-therm Varis / varis Dujos 10 metų 

Paviršinio šildymo ir vėsinimo sistemos 10 metų 

KAN-therm futbolo sistema - Stadiono įrengimas 10 metų 

KAN-therm sistemų valdymo elementai ir automatika 2 metai 

KAN-therm STEEL ir KAN-therm INOX 

sistemos rutuliniai vožtuvai 

5 metai 

 
 
1. Garantijos laikotarpis skaičiuojamas nuo sistemos paleidimo datos. 

2. Garantijos gavimo pagrindas yra šis: 

a.  Investuotojas arba jo vardu veikiantis rangovas ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo 

sistemos eksploatacijos pradžios dienos regiono garanto valdytojui pateikia investicinę 

paraišką ir užpildytą prašymą išduoti garantinę kortelę, pagal šių Garantijos sąlygų 1 priede pateiktą 

pavyzdį ir užpildytą asmens duomenų formą pagal šių Garantijos sąlygų 2 priede pateiktą pavyzdį. 

Garanto regioninių vadovų adresai skelbiami KAN interneto svetainėje http://pl.kan-

therm.com/contact/kan/main.html. 

 

b.  Sistemos projektavimo ir vykdymo principų, nurodytų KAN sp. z o.o. (Garantas) instrukcijose 

ir vadovuose, kuriuos galima rasti KAN interneto svetainėje 

http://pl.kantherm.com/download/poradniki.html, laikymasis. 

 

c.  Sistemą montuoja subjektas, turintis galiojantį KAN rangovo ir (arba) montuotojo sertifikatą. 

d.  Naudojami tik originalūs KAN-therm sistemos komponentai ir veikiantys KAN-therm sistemos 

įrankiai (su naujausia patikros ataskaita). 

e.  Garanto regiono direktoriaus išduodama, pildoma ir pasirašoma garantijos kortelė, atitinkanti 

šio dokumento 3 priede pateiktą šabloną. 

6. Pažeidus bet kurią iš 5 skyriuje nurodytų sąlygų, garantija netenka galios. 

7. Garantas gali pareikalauti, kad pareiškėjas, prašantis išduoti garantinę kortelę, arba asmuo, teikiantis 

pretenziją dėl gaminio, pateiktų statybos žurnalo įrašo apie sistemos užbaigimą ir paleidimą kopiją 

bei gaminio, kuriam bus taikoma garantinė kortelė, įsigijimo įrodymą. Jei atsisakoma tai padaryti, 

Garantija tampa negaliojanti. 

8. Garantija netaikoma, jei žala atsirado dėl: 



  

 

 

GARANTIJOS SĄLYGOS 
 

System KAN-therm 
 

ISO 9001 puslapis  3| 4 

 

 

3 

a.  mechaninių pažeidimų, pvz., gręžiant vamzdžius; 

b.  išoriniai veiksniai, pvz., sistemos užšalimas; 

c.  5 skyriuje nustatytų sąlygų nesilaikymas; 

d.  konstrukciniai pakeitimai arba gaminių klastojimas; 

e.  natūralus gaminių nusidėvėjimas; 

f.  neteisingas ar aplaidus montavimas, neatitinkantis galiojančių standartų ar taisyklių arba 

prieštaraujantis statybos procesui; 

g.  sistemos (gaminių) patalpinimas į koroziją sukeliančią ar chemiškai agresyvią aplinką; 

h.  force majeure; 

i.  vandalizmo aktai. 

9. Procedūra nesėkmės atveju: 

a.  Įrenginio naudotojas arba investuotojas, įvykus gedimui, nedelsdamas apie tai raštu praneša 

Garantui ir imasi veiksmų, ribojančių žalos mastą, išjungdamas sistemą arba kitaip ją 

apsaugodamas. Garantas neatsako už žalą, atsiradusią nesiėmus priemonių žalos mastui 

apriboti. Gavęs pranešimą apie gedimą, Garantas per 7 darbo dienas siunčia savo atstovą 

nustatyti gedimo priežastis ir užfiksuoti galimos žalos rūšį ir dydį. Jei gaminys (KAN-therm 

sistemos komponentas), dėl kurio teigiama, kad jis sugedo, išmontuojamas iki Garanto 

atstovų atvykimo, garantija netenka galios. 

b.  Žalos atveju Garanto draudikas pasilieka teisę per 14 darbo dienų nuo Garanto atstovo 

apsilankymo, bet prieš naudotojui imantis bet kokių veiksmų galimai žalai pašalinti, apžiūrėti 

žalos padarymo vietą, rizikuodamas prarasti garantines teises. Sąvoka "žalos pašalinimas" 

neapima veiksmų, kuriais siekiama sumažinti gedimo padarinius. 

c.  Garantas pasilieka teisę išardyti pavyzdžius ir atlikti gaminio, kuris, kaip teigiama, turi 

defektų, laboratorinius tyrimus. 

10. Jei pretenzija pripažįstama, Garantas, iš anksto patvirtinęs išlaidų sąmatą, padengia defektų turinčių 

gaminių, kurie, kaip nustatyta, buvo sugadinti dėl medžiagų defektų arba netinkamos gamybos, 

išmontavimo ir išvežimo išlaidas, taip pat defektų neturinčių gaminių pristatymo ir surinkimo iš naujo 

išlaidas, įskaitant būtinus remonto darbus, kad būtų pasiekta iki žalos atsiradimo buvusi būklė. 



  

 

 

GARANTIJOS SĄLYGOS 
 

System KAN-therm 
 

ISO 9001 puslapis  4| 4 

 

 

4 

11. Garantas pasilieka teisę bet kokius remonto darbus pavesti atlikti savo pasirinktoms specializuotoms 

įmonėms. 

12. Kompensacija už negautą pelną, prarastą produkciją, įrenginio veiklos nutraukimą ar imobilizaciją, 

vertės sumažėjimą ir kitus netiesioginius nuostolius nemokama. 

13. Sistemos remonto laikotarpis nepratęsia visos garantijos trukmės. 

14. Jei sistema parduodama, teisės pagal šią garantiją perduodamos pirkėjui. 

15. Sistemos montavimo (surinkimo) darbus atliekantis subjektas yra atsakingas už teisingą sistemos 

surinkimą ir veikimą. Garanto atsakomybė šiuo atžvilgiu netaikoma. 

16. Garantas turi draudimo polisą, kuris užtikrina galimų reikalavimų pagal garantiją įvykdymą. 

17. Garanto atsakomybė pagal garantiją yra ribojama iki 7 000 000,00 eurų (30 000 000,00 PLN) už vieną 

žalos įvykį ir už visus žalos įvykius per metus. 

 


